
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1421

RENOVACIÓN DE REDES DE CAÑERÍAS DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA

LOTE N°1: CASCO CÉNTRICO - CIUDAD DE SANTA FE

LOTE N°2: ZONA CENTRO - CIUDAD DE ROSARIO

PRESUPUESTO OFICIAL:

Lote n°1: Casco Céntrico - Ciudad de Santa Fe: $ 5.382.630.420,57 -IVA incluido- Mes base: julio
2024. La oferta básica contempla el otorgamiento de un anticipo financiero del 15%.

Lote n°2: Zona Centro - Ciudad de Rosario: $ 5.690.325.437,53 -IVA incluido- Mes base: julio 2024.
La oferta básica contempla el otorgamiento de un anticipo financiero del 15%.

Garantía de Oferta:

Lote n°1: Casco Céntrico - Ciudad de Santa Fe: $ 53.826.304,00-IVA incluido-

Lote n°2: Zona Centro - Ciudad de Rosario: $ 56.903.254,00 –IVA incluido-

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 12:00 horas del 04/10/24 en Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 04/10/24-12:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 44034 Sep. 23 Sep. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1434

Objeto: REHABILITACIÓN Y REPARACIÓN DE REDES DISTRITOS GRAN ROSARIO

APERTURA DE OFERTAS 26/09/24 - 13:00 HORAS

Garantía de Oferta: Capitán Bermúdez: $ 2.000.000 (IVA incluido) /

Granadero Baigorria: $3.000.000 ( IVA incluido) /Funes:$ 3.000.000 (IVA incluido)

Villa Gobernador Gálvez: $ 3.000.000 (IVA incluido) /San Lorenzo: $9.000.000 (IVA incluido).



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 13:00 horas del 26/09/24 en Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único
con la referencia Licitación Pública N° 1434 “Rehabilitación y reparación de redes Distritos Gran
Rosario”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/09/24-13:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar hasta el 26/09 13:00 Hs.

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 44000 Sep. 23 Sep. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1435

Objeto: REHABILITACIÓN Y REPARACIÓN DE REDES DISTRITOS SUR

APERTURA DE OFERTAS 26/09/24 - 11:00 HORAS

Garantía de Oferta: Casilda $ 5.000.000 (IVA incluido)/Firmat $ 5.000.000 (IVA incluido)/ Rufino:$
5.000.000 (IVA incluido)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 11:00 horas del 26/09/24 en Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único
con la referencia Licitación Pública N° 1435 Licitación Pública “Rehabilitación y reparación de redes
Distritos Sur”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/09/24-11:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar hasta las 11 del 26/09/24

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 44001 Sep. 23 Sep. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1437

Objeto: REPARACIÓN Y REHABILITACIÓN DE REDES DISTRITOS NORTE

APERTURA DE OFERTAS 27/09/24 - 11:00 HORAS



Garantía de Oferta: Reconquista: $7.000.000,00 (Pesos Siete Millones Mil)

Rafaela: $7.000.000,00 (Pesos Siete Millones Mil) Gálvez: $7.000.000,00 (Pesos Siete Millones Mil)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 16:00 horas del 27/09/24 en Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas o hasta las 11:00 del 27/09/24 en Ituzaingo 1501, Santa
Fe.  Cada propuesta  deberá  ser  presentada en sobre  único  que llevará  como única  leyenda:
Licitación Pública N° 1436 Licitación Pública “REPARACIÓN Y REHABILITACIÓN DE REDES DISTRITOS
NORTE”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/09/24-11:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar hasta las 11 del 27/09/24

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 44003 Sep. 23 Sep. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1436

Objeto:ADQUISICIÓN DE LICENCIAS ANTIVIRUS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 63.830.000 + IVA

Garantía de Oferta: $ 775.000 (IVA INCLUIDO)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:00 horas del 07/10/24 en Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único
con la referencia: Licitación Pública N° 1436 “ADQUISICIÓN DE LICENCIAS ANTIVIRUS”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 07/10/24-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 44006 Sep. 23 Sep. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1438

ADQUISICIÓN DE ARRANCADORES SUAVES



PRESUPUESTO OFICIAL $ 151.361.944,80 + IVA

Garantía de Oferta: $ 1.900.000 (IVA INCLUIDO)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:00 horas del 3/10/24 en Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único
que llevará como única leyenda: Licitación Pública N° 1438 “ADQUISICIÓN DE ARRANCADORES
SUAVES”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 3/10/24-10:00hs, Salta 1451, Rosario

Pliegos y Consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 44007 Sep. 23 Sep. 24

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA “DR J. FERRE”

LICITACION PUBLICA Nº 27/24

APERTURA: 08/10/2024

HORARIO: 09.00 hs

OBJETO: ADQUISICIÓN MATERIAL CURACIÓN Y/O DESCARTABLE

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o
212- email: compras_rafaela@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: El valor del pliego es de $ 35.200 (Pesos treinta y cinco mil doscientos con
0/100) deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS



S/C 44018 Sep. 23 Sep. 24


